
UCHWAŁA NR IX/105/2020 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)   
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/181/2016  Rady Gminy Fabianki z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie określenia jednostki obsługującej, 
jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W §  2 pkt 1-4 wykreśla się słowa: „Publiczna” 

2. W §  2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Szkoła Podstawowa im. Rycerstwa Polskiego w Nasiegniewie”. 

3. W §  2 wykreśla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

Id: 6DDEFE0B-B943-48FA-B3CF-8F1E14D96C5F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10a ustawy o samorządzie gminnym gmina może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną,
finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym gminy i na podstawie art. 10b ustawy o samorządzie gminnym gmina
określa w drodze uchwały jednostki obsługiwane. W związku z reformą oświaty zmieniły się nazwy czterech jednostek
obsługiwanych, a dwie jednostki obsługiwane uległy przekształceniuo. Wystąpiła zatem potrzeba uaktualnienia uchwały Nr
XX/181/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 6DDEFE0B-B943-48FA-B3CF-8F1E14D96C5F. Podpisany Strona 1




